

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อจำหน่ายน้ำ ให้กับ อบต.ศรีวิชัย ถนนสายประมง-แหลมสน หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีวิชัย อำเภอ
พุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๙,๙๑๔.๕๕ บาท (หนึ่งล้านเก้าพันเก้าร้อยสิบสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด เอกสาร
ประมาณการราคา ปร.๔ ปร.๕ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๐๙,๙๑๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าพันเก้าร้อยสิบบาท
ถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ เอกสาร ปร.๔ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๓ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ เอกสาร ปร.๕ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๓ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ จ.ส.อ.พุทธพล ราชคม
 - ๖.๒ นางสาวลัดดาวัลย์ เอียงเงิน
 - ๖.๓ นายพลากร พลอุดมโชค

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง (ราคากลาง)

รายการจำนวนวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง อาคาร วางท่อและอื่นๆ

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับ อบต.ศรีวิชัย ถนนสายประมง - แหลมสน ต.ศรีวิชัย อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สฎ.63 - 85

แบบ ปร.4

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ(บาท) | | ค่าแรงงาน(บาท) | | รวมเป็นเงิน |
|-----|--|-------|-------|---------------|---------|----------------|---------|-------------|
| | | | | หน่วยละ | รวม | หน่วยละ | รวม | |
| 1 | ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6 | 1,213 | ม. | 129 | 156,477 | 88 | 106,744 | 263,221 |
| 2 | ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6 | 383 | ม. | 275 | 105,325 | 116 | 44,428 | 149,753 |
| 3 | ท่อ G/S Ø 4" | 20 | ม. | 401 | 8,020 | 73 | 1,460 | 9,480 |
| 4 | ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม. | 8 | ม. | 1,516 | 12,128 | 108 | 864 | 12,992 |
| 5 | ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม. | 4 | ม. | 1,160 | 4,640 | 108 | 432 | 5,072 |
| 6 | ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม. | 6 | ม. | 1,464 | 8,784 | 131 | 786 | 9,570 |
| 7 | ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม. | 9 | ม. | 1,901 | 17,109 | 162 | 1,458 | 18,567 |
| 8 | Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6.0 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว | 10 | ชุด | 546 | 5,460 | - | - | 5,460 |
| 9 | Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6.0 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว | 6 | ชุด | 1,132 | 6,792 | - | - | 6,792 |
| 10 | Stub-End & Backing-Ring Ø 225 มม. PN 6.0 รวมน็อตประเก็นยางแล้ว | 4 | ชุด | 1,829 | 7,316 | - | - | 7,316 |
| 11 | ชุดดับเพลิง Ø 4" | 2 | ชุด | 13,800 | 27,600 | - | - | 27,600 |
| 12 | ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม. | 3 | ชุด | 5,330 | 15,990 | 440 | 1,320 | 17,310 |
| 13 | ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม. | 1 | ชุด | 7,840 | 7,840 | 660 | 660 | 8,500 |
| 14 | สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม. | 4 | ตัว | 1,460 | 5,840 | 260 | 1,040 | 6,880 |
| 15 | สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม. | 4 | ตัว | 2,390 | 9,560 | 390 | 1,560 | 11,120 |
| 16 | สามทางหน้างาน Ø 200 x 100 x 200 มม. | 1 | ตัว | 3,480 | 3,480 | 520 | 520 | 4,000 |
| 17 | สามทางหน้างาน Ø 200 x 150 x 200 มม. | 1 | ตัว | 3,735 | 3,735 | 520 | 520 | 4,255 |
| 18 | ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม. | 12 | ตัว | 1,050 | 12,600 | 260 | 3,120 | 15,720 |
| 19 | ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม. | 4 | ตัว | 2,020 | 8,080 | 390 | 1,560 | 9,640 |
| 20 | แอร์วาล์ว Ø 1" | 4 | ตัว | 2,930 | 11,720 | 110 | 440 | 12,160 |
| 21 | หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 100 มม. | 4 | ตัว | 290 | 1,160 | - | - | 1,160 |
| 22 | หน้างานเหล็กเหนียว Ø 100 มม.รวมค่าเชื่อม | 24 | ตัว | 430 | 10,320 | - | - | 10,320 |

..... ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับ อบต.ศรีวิชัย ถนนสายประมง - แหลมสน ต.ศรีวิชัย อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.5

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุ(บาท) รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|---|------------------------------------|----------|---|-------------------------|
| | โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับ อบต.ศรีวิชัย ถนนสายประมง - แหลมสน | | | | |
| | ต.ศรีวิชัย อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี | | | | |
| | การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี | | | | |
| 1 | ประเภทงานทาง | | | 0 | |
| | งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ สฎ. 63 - 85 | 743,179.01 | 1.3607 | 1,011,243.69 | |
| | รวมประเภทงานทาง | 743,179.01 | | 1,011,243.69 | |
| สรุป | | | | รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด | 1,011,243.69 (รวม VAT) |
| | ตัวอักษร | | | หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบเก้าสตางค์ | |
| | | | | หรือคิดเป็นเงิน | 945,087.56 (ไม่รวม VAT) |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 66,156.13 |
| | ตัวอักษร | | | หนึ่งล้านเก้าพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน | ตั้งเป็นราคากลาง |
| | | | | | 1,009,910.00 |

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ,ประกันผลงานหัก 0 % ,ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาค่าก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้น
- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..จ.ส.อ.....กรรมการ

(พุทธิพล ราชคม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางลัดดาวัลย์ เอียงเงิน)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

.....กรรมการ

(นายพลากร พลอุดมโชค)

วิศวกร 7 กปภ.สาขาสุราษฎร์ธานี(ท)